Públicación de resultados miércoles, 18 de marzo de 2026

viernes, 13 de marzo de 20263. Verificación de requisitos, consolidación

9. FORMA DE PAGO

Se ha determinado el valor total a pagar de la prestación del servicio por parte de la Universidad Militar Nueva Granada en la suma de CINCUENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL 
PESOS MCTE (51.246.000,oo), el cual se efectuará en n°6 pagos así: PAGO NÚMERO 1 VALOR $8.541.000; PAGO NÚMERO 2 VALOR $8.541.000; PAGO NÚMERO 3 VALOR $8.541.000; PAGO NÚMERO 4 
VALOR $8.541.000; PAGO NÚMERO 5 VALOR $8.541.000, PAGO NÚMERO 6 VALOR $8.541.000. El cual estará sujeto a la entrega del producto - informe final de actividades desarrolladas